
 
Žádost o povolení individuálního předškolního vzdělávání – školní rok 2020/2021 
Školy Březová - střední odborná škola, základní škola a mateřská škola, Březová 

 
K rukám ředitele školy 
 
PaedDr. Ludvíka Zimčíka 
 

Jméno žadatele (zákonného zástupce dítěte): 
 
Adresa žadatele: 
 
 
       Tel. žadatele: 
       E-mail žadatele: 
 
ID datové schránky zákonného zástupce (je-li datová schránka zřízena): 

 

V souladu s § 34b zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), žádám o povolení individuálního předškolního vzdělávání pro 
mého syna /mou dceru: 
 
Jméno a příjmení:  
 
Datum narození:     Rodné číslo: 
 
Trvalé bydliště dítěte: 
 
Adresa spádové mateřské školy dítěte (povinný údaj): 
 
 
 

 

 
Vyjádření, zda dítě má speciální vzdělávací potřeby, příp. jaké (tato informace však nemá vliv na 
rozhodování ředitele školy o přijetí/nepřijetí dítěte). 
 
 
 
 
 
Další skutečnosti, které mají vliv na průběh individuálního předškolního vzdělávání dítěte: 
 
 
 
 

 
 
V ___________________ dne __________________    
 
 
 
Podpis obou žadatelů: 


